



Lidköpings Idrottshistoriska Sällskap

Medlemsinfo april 2024

Ansvarig utgivare: Carl Erik Carlsson

Tel kansli: 0510-216 17

E-post: lihs@telia.com

Hemsidor: www.lidkopingsihs.se

www.facebook.com/idrottsmuseet

Årsmötet med Lidköpings Idrottshistoriska hölls tisdagen den 27 februari på Idrottsmuséet

Ett 30-tal medlemmar bevistade vårt årsmöte 27 februari. Mötesordförande Bengt-Inge Karlsson ledde snabbt och effektivt mötet genom alla punkter. Carl Erik Carlsson omvaldes till ordförande för sällskapet och efter konstitueringen har styrelsen nu följande sammansättning: Ordförande: Carl Erik Carlsson, vice ordförande: Morgan Sundberg, kassör: Bengt-Göran Bäcklund, sekreterare: Karl-Arne Hennersten, ledamöter: Jan Ottosson, Mats Fransson, Sten-Olof Johnzon, suppleanter: Gunnar Holmstrand, Göran Karlsson, Lars Lundberg. Göran Karlsson uppvaktades med blommor för sitt arbete i styrelsen under 10 år. Leif Andersson erhöll diplom för 5 års styrelsearbete.

Efter att årsmötet avslutats berättade Inge Lennartsson om sitt liv som fotbollsspelare och ledare. Detta på ett mycket bejublat sätt.



Kommunpolisen kommer till tisdagsträffen 21 maj

Vår kommunpolis Anders "Krullen" Johansson kommer till idrottsmuséet tisdagen 21 maj kl. 09:30. Anders kommer att berätta dels om polisens arbete mot brottslighet, dels om sin egen idrottsbakgrund.

Välkomna !

Dragning i Medlemslotteriet

Vi gratulerar årets vinnare **Hans Paukstat, Vinninga**. Du har vunnit en gratis medverkan på vår idrotts- och kulturreisa.

LIHS årliga idrotts- och kulturreisa

WIS planerar för en medlemsresa till Borås och IF Elfsborg som firar 120 år som förening. Resan blir efter sommaren och är gemensam för samtliga idrottshistoriska sällskap. Inbjudan kommer senare i vår.

Öppettider på Idrottsmuséet

Idrottsmuséet är öppet för besökare måndag till fredag 09:00 – 12:00. Annan tid kan bokas på vårt kansli 0510- 216 17. Idrottsmuséet är semesterstängt från den 8 juli till den 5 augusti. Våra tisdagsträffar kommer dock att vara igång hela sommaren. Idrottsmuséet är öppet på Nationaldagen den 6 juni, då det också är aktiviteter i Stadsträdgården. Ytterligare öppethållande i samband med aktiviteter på Dina scenen avgörs för varje tillfälle.

Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-talet

Vi vill dokumentera det som hänt inom Lidköpingsfotbollen under 2000-talet, den 25:e säsongen är ju faktiskt igång. Allt från den kanske största händelsen, bildandet av Lidköpings FK, till LOFA-vinnare och Lidköpingsungdomar som gått vidare till spel i högsta divisionen. Kommer ni ihåg vilka år Lidan SK deltog i seriespel? På vilken sida om millenieskiftet som FC Coner bildades? I vilken omfattning seriespelet pågick under pandemiåren?

Vi är en arbetsgrupp som gärna blir fler. Ring kansliet om du vill medverka.

Skrifter till försäljning

Vi säljer skrifterna om "Ping-Pong och bordtennis i Lidköpingsbygden" och "Saleby IF 80 år". Välkommen att köpa.

LIHS medverkande på Seniordagen 27 mars i De la Gardieskolan

Seniordagen var ett bra tillfälle för oss i LIHS att berätta om Idrottsmuséet och vår verksamhet. Vi hade många besökare under dagen i vår monter och kunde även räkna in ett par nya medlemmar.

Du har väl inte glömt att betala medlemsavgiften Bankgiro 144-4595.

Vi finns även på FACEBOOK! Följ oss där och dela till dina vänner!

sök på www.facebook.com - Lidköpings Idrottsmuseum

LIHS Lidköpings Idrottshistoriska Sällskap